Grudnia 1829 r.

Prezes *DEBOLI.*

Sekretarz *Jlwy R: Roszkowski.*

Kopia ad Nrum. 9,882/2,453.

w Warszawie

Dyrekeya Ogólna Wyznań.

dnia 29. Stycznia 1829 r.

Kommissya Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego.

Pragnąc przywieść do skutku Wolę Najjaśniejszego Pana objawioną w Dekrecie z. d. 6/18. Marca 1817 r. który stanowi, ażeby wszelkie dochody od dnia śmierci Beneficyanta do instalacyi nowego albo od czasu zawakowania Probostwa do obsadzenia tegoż stałym Proboszczem obróconemi były na reperacyą Kościołów właściwych, na ulepszenie gospodarstwa miejscowego następujące